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Valtionvarainministeriö on 1.8.2022 kunnan- ja kaupunginhallituksille 
lähetetyllä kirjeellä ilmoittanut kunnille mahdollisuudesta hakea 
harkinnanvaraisen valtionosuuden korotusta vuonna 2022. Kunnan 
valtionosuutta voidaan kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun 
lain 30 §:n mukaan korottaa hakemuksesta harkinnanvaraisesti valtion 
talousarvion rajoissa, jos kunta ensisijaisesti poikkeuksellisten tai 
tilapäisten kunnallistaloudellisten vaikeuksien vuoksi on lisätyn 
taloudellisen tuen tarpeessa. Arvioinnissa otetaan huomioon myös 
paikalliset erityisolosuhteet ja koronakriisin vaikutukset. 
 
Harkinnanvaraisen valtionosuuden korotuksen myöntämisen ehtona on, 
että kunta on hyväksynyt taloutensa tasapainottamiseksi toteutettavia 
toimenpiteitä. Toimenpiteet aikatauluineen ja euromääräisine 
vaikutuksineen on esitettävä valtionosuuden korotusta koskevassa 
hakemuksessa. Jos toimenpiteitä ei ole päätetty hakuajan loppuun 
mennessä, on hakemukseen merkittävä se, milloin valtuusto käsittelee ne 
ja mitkä toimenpiteet ovat. 
 
Hakemukset tulee toimittaa valtionvarainministeriöön 9.9.2022 mennessä. 
Esityslistan liitteenä on valtionvarainministeriön kirje kuntien 
harkinnanvaraisen valtionosuuden korotuksen hakemiseen vuonna 2022. 
 
Salon kaupungin vuoden 2021 tilinpäätös oli 8,1 miljoonaa euroa 
yliijäämäinen. Vuoden 2021 tilinpäätöksen jälkeen taseen ylijäämä on 19,4 
miljoonaa euroa. 
 
Kaupungin lainakanta oli kesäkuun lopussa noin 95,3 miljoonaa euroa eli 
1.857 euroa / asukas. Kuntien keskimääräinen laina / asukas oli edellisen 
vuoden tilinpäätöksissä 3.479 euroa. Kaupungin lainakanta alittaa kuntien 
keskimääräisen lainakannan. Vuoden 2022 muutettu talousarvio on 9,4 
miljoonaa euroa alijäämäinen. Tämän hetken ennusteeseen liittyy vielä 
epävarmuutta, mutta vuoden 2022 tulosennuste kesäkuun lopun tilanteen 
mukaan on noin 3,2 miljoonaa euroa alijäämäinen. Vuodelle 2022 ei ole 
hyväksytty toimenpiteitä talouden tasapainottamiseksi. 
 
Edellä mainitun selostuksen pohjalta katsotaan, että kaupunki ei täytä 
hakemuksen edellyttämiä ehtoja, joiden perusteella harkinnanvaraista 
valtionosuudenkorotusta voitaisiin hakea. 
 

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että harkinnanvaraisen valtionosuuden 

korotuksen hakemisen ehdot eivät täyty ja harkinnanvaraista 
valtionosuuden korotusta vuonna 2022 ei haeta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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